CBO)IHEUI BEAOMOCTE PE3YIIBTATOB IIPOBCACHU A CHCHHaHBHOﬁ OLICHKH YCJIOBI/Ii;I TpyHaa

Tab6auna 1
Haumenosaaue Kormaecto paGodux MecT # KonmaecTBo paboturx MECT H TACIEHHOCT 3AHATHIX Ha HIX
YHCIEHHOCTH paGoTHHKOB, palOTHHKOB II0 K;1accaM (IOAKIaccaM) yCIOBHH Tpyaa u3 yucia
3aHATHIX Ha 3THX pabodux paGo4ux Mect, yka3saHHBIX B rpade 3 (eIHHUIY)
MecTax
BCETO B TOM 9HCie Ha | Kilacc 1 | Kmace 2 Kace 3 Kiacc 4
KOTOPBIX
mpoBezeHa
crenuaibHaL 3.1 32 33 34
ONCHKA yCIOBHH
Tpyna
1 2 3 4 6 7 8 9 10

PaGoune MecTa (ex1.) 82 82 - 17 63 - - -
PaboTHEKH, 3aHATEE Ha pabOYHX MecTaX (4€:1.) 106 106 - 2 22 82 - - -
W3 HUX XKEHIUH 31 31 - 1 9 21 - - -
M3 HHUX JMII B BO3pacTe Jio 18 net - - - - - - - - -
W3 HHX MHBAIHIIOR - - - - - - - - -
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Tabimnna 2

Wupusu- IIpodeccus / Knaccr (moaxutaccs!) ycnoenii Tpyna Hroro- | Hrtoro- | IloBr- |Exeron-| Coxpa- | Monoko |Jleue6ro | JIbrot-
Iyanb-HBIA|  JIOJDKHOCTS / BbIH BBHIH | mieH- HEIH IeHHasA WA -mpopu- | Hoe
HOMEp crienpatpHocTs | XUMH- omo- |AII®J| wym |wdpa-| yms- | Bu6- | BuG- | memo- | woHW- | mapa- | Dapa- | TH- |HampA-| wpacc | mace | mm IONON- | UpOXOI- | [ApYTHe |JaKTHYeC|[IEHCHO
pabo-gero paboTHHKa [1ECKHi} JIOTH- 3BYK | Tpa- | palii | palis | HU3W- (3UPYIO-| METPEI | METPEI | JKECTE | KEH- | (mop- | (moA- |pasmep| HETens- | xurens- paBHO- -K0¢ | H-HOE
MecTa HECKIH 3ByK |O0mas [ J;o- | pylo- | MMe |MHKPO- CBETO- | TPYHO-| HOCTE | gyacc) | Kiacc) |OINAThl| —HBIH HOCTH | UeHHBle | maTaHue | obecme
BO3- Kallb- | IHe | [3ly- | KMEMAT| BOH | BOTO |TPYHO-| ycpo- | yene- | Tpyma | omma- |paGo-uero| mmmiessie | (a/mer) | -uemme
Ay Hat | m3ny- | 9eHud a Cpenbl | mpo- | BOTO | gy BHii (na/ | umBae- | BpeMEHH |IPOIXYKTHI (na/mer
HBIH IeHIA necca | mpo- | tpyna |Tpymac| Her) | wmmii | (ma/met) | (ma/mer)
Tecca yueroM OTIIyCK
addex- (na/ter)
THBHOTO
npHMe-
B | memmA.| - - :
oy T ) . . B ('W? ‘et [ TR . b‘ R
1 2 3 4 6 T 8 9 10 11 12 1 13 14 15 16 17 4= 18 19. 20 21. 22 o 23
CrtpyxTypHOe nogpasaeienne: KoHCTPyKkTopeko-TeXHOJOMHYECKHI OTRE N
38182040, Benymuit - - - 3.1 - - - - - - - - - - 3.1 - Ia HET HET HET HeT HET
13162 |WHXEHEP-TEXHOJIOT
23818064, HmxeHep- - - - 3.1 - - - - - - - - - - 3.1 - na HET HET HET HET HET
2316214, TEXHOJOT
231622A
CrpyxTypHoe noapasaenedne: OTien Mo JOrKCTUKe, y9acTok: CKIAICKOe X03SiHCTBO
40A, 41A, | TpascniopTapoBmu| - - - 3.1 2 - 2 2 - - - - 32 2 32 - na na HET HET HET HET
42A, 43A, K 4 paspana
44A
CrpykTypHoe noapasaeyienne: OTaen TEXHHIECKOTO 06CTyKMBaHUH, yaacToK: I'pynna peMoOHTa TeXHOJIOrHYECKOro obopynoeaHHs cGOPOYHOTO YUaCTKA
38182022 Mactep no 2 - - 3.1 - - - - - - - - - - 3.1 - na HET HET HET HET na
peMOHTY
TEXHONOTHYECKOTO
000opy0BaHAA
38182024, Crecapb- 2 - - 3.1 - - 2 - - - - 3.2 - 3.2 - a ma HET HeT HeT aa
38182024-| pemoHTHHK 6
1A, pazpana
38182024-
24,
38182024-
3A
38182023 | Toxaps 6 paspsina - - - 3.1 - - - - - - - 2 3.1 - 3.1 - na HET HET HET HET HET
CprmypHoe moaApasaeJICcHuE: OTJICJ'I TCXHHYECCKOTO oﬁcny)lmnamm, YYacToK: I‘pynna PEMOHTA TEXHOJIOTHYIECKOI'0 oﬁopy,uonamm Y4acTKa BYJIKaAHHU3AUMHU
38182018 Macrep mo 2 - - 31 - - - - - - - - - - 3.1 - a HET HET HeT HET Ia
pPEeMOHTY
TEXHOJIOTHYECKOTO
o6opynoeasus
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38182019,
38182019-
14,
38182019-
2A,
38182019-
34,
331621A,
3316224,
331623A,
3316244,
3316254,
331626A,
331627A,
3316284,
3316294,
33162104,
33162114,
33162124,
33162134,
33162144,
33162154,
3316216A

Crecaps-
PEMOHTHUK 6
paspana

3.1

32

32

Ja

Ja

HET HET

HET

Ja

CtpykTypHoe noapasiesenne: OTaes1 JHePreTHKH, YYaCTOK: Yua

CTOK IT

0 PeMOHTY Ko

HTPOJILHO-U3MEPHUTENBHBIX ﬂplflﬁ

OpOB H

aABTOMAaTHKH

38182028

Hmxenep-
3IEKTPORHK

2

3.1

31

Ja

HET

HET HET

HET

HET

38182031,
38182031-
1A,
38182031-
24,
38182031-
34,
431621A,
4316224,
4316234,
4316244,
431625A

Cnecaps no
KOHTPOJIBHO-
M3MEPUTEIIEHEIM
npuGopam u
aBTOMATHKE 6
paspsna

3.1

32

32

na

JAa

HET HET

HeT

na

CtpykrypHoe nojpa3jenenne: OTaea sHepreTux

H, Y4aCTOK: YUacTOK [0 PEMOHTY 3J1eKTpooGopy/ioBa

HHAS

38182029,
38182029-
14,
38182029-
24,
38182029-
3A,
5316214,
5316224,
531623A

ONEeKTPOMOHTED 110
PEMOHTY H
o6CITy KHBAHHIO
anekTpoobopynora
HUA 6 paspaia

3.1

3.2

32

Ia

na

HET HET

HET

Aa
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CTpykTypHOe nogpazaesienue: McnpiTaTe/ibHAA CTAHINS

51A, 52A

Hcnerratens
PE3HHOBBIX
u3JIeNni 5 paspana

3.1

32

oa

HET

HET

HET

HET

CTpyKTYpHOE

noapasiejicHHe: OTaen TexHUYECKOT0 KOHTPOJIA

25

HavamsHUK oTHETIA

2

- HET

HeT

HET

HET

HET

HET

314, 324,
631621A,
631622A

Kortponep
KadecTna
OpOIYKIHH
TEXHONOTHIECKOTO

.| -~ mpouecca 5

.- paspamga

3.4

3.1

L

-

3.1

32

A

a

":iﬂ_;g o

HET

HET

HET

CTpyKTypHoe nofpas/eenne: OTIeN TEXHHIECKOT0 KOHTPOJIS, yda

cToK: I'pynn

a BXOJHOTO KOHTPOS s Whe

HBITAHUI

27A,28A

Kontponep
KauecTsa
TIPOXYKIHAH 1
TEXHOIIOFAYECKOTO
mpouecca S
paspsaza

31

3.1

31

- oa

HET

HET

HEeT

HET

Ha

21A, 22A,
23A

JiabopasT Do
¢uznko-
MEXaHHIECKHM
MCOBITaHIAM 4
paspana

3.1

31

HET

HET

HET

HET

HET

CrpykrypHoe noapasjenenne: Ilex ByakaHH3aIHH, y4acTOK: ABTOKAMEPHBII yIaCcTOK

6A, TA

BynkaHA3aTOpPIIAK
S paspsana

31

3.1

2

3.1

32

- na

Ia

HET

HET

HET

na

3,4A, 5A,
73162

IlpeccoBinmk-
BYJKaHHA3ATOPLIAK
5 pazpsapa

3.1

32

3.1

32

na

HEeT

HET

HET

Ja

1, 83162

CTBIKOBIIHK
Pe3WHOBBIX
u3fienui 4 paspana

3.1

3.1

3.1

32

aa

HET

HET

HET

na

38182025

TpaucnopTHpoOBIH
K 4 paspana

3.1

3.1

3.1

3.2

na

HEeT

HET

HET

Aa

CTpykTypHOe noapazaesienne: Lex ByJIKaHM3a0HHA

38182027

MacTep nexa

31

31

HET

HET

HET

HET

23818058

CMeHHEIH MacTep

31

31

HET

HeT

HET

HET

Ja

23818042

CMeHHEIH MacTep

3.1

31

- aa

HET

HET

HET

HET

na

CTpyKTypHOE oApa3fAeieHHE:

Ilex Bycanu3zanmn, yuactok: CGopodHblii y9acToOK

93162

C6opmuk
TNOKpBIMEK 6
paspsna

3.1

3.1

3.1

32

- na

na

HET

Her

HET

HET




1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
103162 |Tpamcnoptapopuwd| 2 - 3.1 - - - - - - - - 32 - 3.2 - na aa HeT HET HET HET
K 4 paspanga
CrpykTypHoe nogpasieicHue: Iex ByJKAHN3ALHH, y9aCTOK: Y9aCTOK ByJIKAHH3aIHA
113162 |Bynkanmsaropmuk| 3.1 - 3.1 - - - - - - 2 - 3.1 - 3.2 - Ia na Her HET HET HeT
S paspsaga
CTpykTypHOe noapasaeiesne: Jupexuus
123162 |I‘namn>n‘71 TexHonor[ - l - | | 2 | - l = [ - | - I - | - l - ‘ - I - l - ] 2 | - | HET | HET | HET I HET | HET | HET
Hpencena’renb KOMHCCHH I10 ITPOBCICHHUIO CHeLIHaJIBHOﬁ OLICHKH YCJ'IOBI/Iﬁ TpyZa a
3aMeCTHTCIIb FEHEPATRHOIO JHPEKTOPA - PYKOBOIUTEID /) Wparskor B.M.
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